N° ROL DE 
CAUSA 

ROL DE CAUSA  
EN  PALABRAS 

N° 
SOLICITUD 

APELANTES APELADOS INDIVIDUALIZACIÓN N°  
RESOL. 

TEXTO RESOLUCIÓN 

1 3968-
2015 

TRES MIL 
NOVECIENTOS 
SESENTA Y OCHO 
DEL DOS MIL 
QUINCE 

2886-05 Bayer Intellectual 
Property GMBH 

Asociación 
Industrial de 
Laboratorios 
Farmaceúticos 
AG 

USO DE LACTONAS 
MACROCICLICAS PARA 
TRATAR LA 
DEMODICOSIS Y/O USO 
DE MOXIDECTINA PARA 
TRATAR LA 
DEMODICOSIS EN 
ANIMALES 

1 Sentencia 
confirmatoria.- 

2 3970-
2015 

TRES MIL 
NOVECIENTOS 
SETENTA DEL DOS 
MIL QUINCE 

1705-03 Allergan, Inc. 

Asociación 
Industrial de 
Laboratorios 
Farmaceúticos 
AG 

COMBINACIÓN DE 
BRIMONIDINA Y 
TIMOLOL PARA USO 
OFTÁLMICO TÓPICO Y/O 
COMPOSICIÓN 
FARMACÉUTICA 
OFTÁLMICA QUE 
COMPRENDE 0,2% DE